



ESTADO DE GOIÁS
MUNICÍPIO DE RIO VERDE
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO VERDE
NOTA DE EMPENHO

Empenho:	Data:	Valor:	Tipo:	Protocolo:	Ordem Fornecimento:	Ficha:
238625/23	12/04/2023	4.421,48	ORDINÁRIO	000017732/23	43623/2023	0345

Incorporação da Despesa:

Órgão Gestor:	3 - PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO VERDE
Unidade Orçamentária:	55 - SEC MUN DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO SUSTENTÁVEL E TURISMO
Função:	4 - ADMINISTRACAO
Subfunção:	122 - ADMINISTRACAO GERAL
Programa:	6017 - PROGRAMA DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO
Ação:	2097 - MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO - ATIVIDADE
Elemento:	3.3.90.30 - MATERIAL DE CONSUMO
Subelemento:	23 - UNIFORMES, TECIDOS E AVIAMENTOS
Fonte de Recurso:	100 - 100 - RECURSOS ORDINÁRIOS
Destinação de Recurso:	000 - RECURSOS QUE NÃO SE ENQUADRAM NOS DETALHAMENTOS ANTERIORES

Movimentação do Crédito Orçamentário:

Saldo Anterior:	Valor Comprometido:	Saldo Atual:
26.438,39	4.421,48	22.016,91

Dados do Credor:

Credor:	GB COMERCIO DE PRODUTOS LTDA.		
CNPJ:	35.269.329/0001-37		
Endereço:	R RC-DEZOITO, QD: 13, LT: 27, N°: SN, RESIDENCIAL CANAA, CEP: 75.909-710, RIO VERDE - GO		
Conta:	Banco: 237 - BANCO BRADESCO Ag: 3290- C/C: 35490-2	Tipo: CORRENTE	Status: ATIVA
Código operação:			

Contrato/Licitação:

Contrato:	/	Data Inicial:	Data Final:	Publicação:
Modalidade:	Abaixo do Limite de Convite para Compras e Serviços	Licitação:	35127/2023	Aditivo de Prazo:
Fundamentação:	Dispensa - inciso II do Art. 75 Lei Nº 14.133/21	Edital:	Aditivo de Valor:	Valor:

Especificação

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA CONFEÇÃO DE CAMISETAS, A FIM DE ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO SUSTENTÁVEL E TURISMO.

Produto

Produto	Marca	Unidade	Quantidade	Valor	Total
0001 - MALHA PIQUET COR BRANCA COMPOSIÇÃO: 100% ALGODÃO OU MISTO.	FIOSUL	KILOS	50,0000	59,45	2.972,50
0002 - GOLA POLO COR BRANCA COMPOSIÇÃO: 100% ALGODÃO OU MISTO	FIOSUL	UNIDADE	114,0000	2,61	297,54
0003 - PUNHO COR BRANCA COMPOSIÇÃO: 100% ALGODÃO OU MISTO.	FIOSUL	UNIDADE	228,0000	1,40	319,20
0004 - LINHA 120 CONE DE 1500 M DE COR BRANCA PARA COSTURA, COMPOSIÇÃO: 100% POLIÉSTER	TRICHE	UNIDADE	14,0000	9,50	133,00
0005 - FIO OVERLOCK CONE 100% POLIÉSTER NA COR BRANCA 300G	TRICHE	UNIDADE	14,0000	9,42	131,88
0006 - ENTRETELA DE TECIDO ENCORPADA TERMOCOLANTE NA COR BRANCA	HERCULIZADO	METROS	8,0000	67,50	540,00
0007 - BOTÕES: COR VERDE ESCURO DA LOGO, 4 FUROS 32=20 MM	GB	UNIDADE	342,0000	0,08	27,36

Fica empenhada a importância de 4.421,48 (Quatro Mil e Quatrocentos e Vinte e Um Reais e Quarenta e Oito Centavos)

ORDENADOR
CPF: